Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

EDITAL Nº 017/2020-DIRCOAV/UNICENTRO fl. 1

EDITAL Nº 017/2020-DIRCOAV/UNICENTRO
BANCAS EXAMINADORAS

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido na Lei Federal nº 11.273, de 6 de fevereiro de 2006, nas Portarias nº 183-CAPES, de 21 de outubro de 2016,
e  nº  102-CAPES,  de  10  de  maio  de  2019,  na  Instrução  Normativa  nº  002,  de  19  de  abril  de  2017,  e  nos  Editais  nº  060-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  20  de  dezembro  de  2019,  nº  004-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  17  de  janeiro  de  2020,  nº  010-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de fevereiro de 2020, e nº 011-DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de fevereiro de 2020,  TORNA
PÚBLICO a  composição das  Bancas Examinadoras  para  o  Processo Seletivo  para  o Preenchimento  de Vagas  e  Formação  de
Cadastro  de  Reserva  para  Professor  Conteudista  e  Coordenador  de  Tutoria,  para  a  formação  da  Equipe  Multidisciplinar  da
UAB/Unicentro, conforme segue:

1.1. FUNÇÃO: COORDENADOR DE TUTORIA
Presidente: Claudia Maris Tullio
Membro: Luciana Fracassi Stefaniu
Membro: Cindy Mery Gavioli Prestes

1.2. FUNÇÃO: COORDENADOR DE RECURSOS EDUCACIONAIS 1
Presidente: Iris Yae Tomita
Membro: Elisa Ferreira Roseira Leonardi
Membro: Eglecy do Rocio Lippmann

1.3. FUNÇÃO: COORDENADOR DE RECURSOS EDUCACIONAIS 2
Presidente: Mauro Miazaki
Membro: Mauro Henrique Mulati
Membro: Tony Alexander Hild

1.4. FUNÇÃO: DESIGN EDUCACIONAL
Presidente: Christine Vargas Lima
Membro: Margareth de Fatima Maciel
Membro: Jamile Santinello

1.5. FUNÇÃO: REVISOR LINGUÍSTICO E DE CONTEÚDO
Presidente: Claudia Maris Tullio
Membro: Luciana Fracassi Stefaniu
Membro: Cindy Mery Gavioli Prestes

Publique-se.
Guarapuava, 5 de março de 2020.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	EDITAL Nº 017/2020-DIRCOAV/UNICENTRO
	BANCAS EXAMINADORAS